


William Arthur Ward jednom je rekao:
„Neizgovorena zahvala je kao zapakirani, 
ali nikad predani dar.“
U ovom razdoblju kada se počinjemo spremati za Dan 
Zahvalnosti, blagdan koji svake godine slavimo u Sjedinjenim 
Američkim Državama, obitelji sve više vremena provode u 
prisjećanju na vrijedne zajednički provedene trenutke. 
Sve se češće čuje riječ 'zahvalnost'. Usredotočeni smo, 
razmišljamo o stvarima za koje osjećamo zahvalu. Ali zašto se to 
događa samo jednom u godini? Ako je tako jednostavno izraziti 
zahvalnost, zašto to ne činimo svaki dan?
Zahvalnost se može pronaći i u najmanjim sitnicama; nasmijati 
se nekom na ulici, pridržati nekome vrata ili provesti nekoliko 
minuta slušajući kakav je nekome bio dan. Davanje zahvale je 
jednostavan način poboljšanja života, zdravlja i blagostanja. 
Postoji mnogo stvari zbog kojih sam iz dana u dan zahvalan. 
Počašćen sam što mogu drugima pomoći u izboru puta, 
pronalaženju slobode, zdravlja i doživotnih prijateljstava. 
Zato je - i još zbog mnogo stvari - zahvalnost među važnijim 
Foreverovim vrijednostima.
Ohrabrujem vas, nemojte žaliti vrijeme na iskazivanje zahvalnosti, 
neka vam to postane svakodnevna rutina! Podijelite svaki dan 
s drugima što za vas znači njihovo prijateljstvo, njihove dobre 
želje. Ako izdvojimo vrijeme kako bi smo drugima iskazali svoju 
zahvalnost, prizvat ćemo osmjeh na njihova lica.
 
Vama i Vašim obiteljima želim blagoslovljene blagdane!
Hvala što mi dajete toliko razloga zbog kojih mogu biti zahvalan!

S vječitim poštovanjem:

Budi 
zahvalan!

Rex Maughan
predsjednik uprave, 
generalni direktor



Dočekali smo posljednje dane u godini; početku blagdana prethodi zadnji juriš i ubrzani tempo, a potom slijedi radost, 
sreća i prepuštanje zasluženom odmoru. Svi radimo na ostvarenju snova i ciljeva te jurimo ka svojoj sreći. ‘Svaki čovjek 
želi biti sretan’ pjevala je nedavno na Foreverovoj pozornici Terike Harangozó (op.a. poznata mađarska pjevačica šlagera). 
Uistinu, sreća pripada svakome, samo se za nju u većini slučajeva moramo izboriti, kako u poslovnom, tako i u privatnom 
životu.
‘Radosti, vrati se kući!’ jedna je od naših omiljenih pjesama Zsuzse Cserháti koja ima gotovo 5 milijuna slušanja na 
YouTubeu, no da bi nam radost uistinu stigla, moramo se jako potruditi. Radost je prvenstveno mir i harmonija u 
uzajamnoj ljubavi. Rex Maughan mnogo je puta izrazio snagu Forevera koja se krije u ljubavi; ta misao dobit će posebnu 
snagu u nadolazećem blagdanskom razdoblju. Obraćate li se ljudima u svome okruženju kroz ljubav, prije ili kasnije 
istu ćete dobiti nazad, samo trebate biti dovoljno ustrajni i predani onome što predstavljate i onome što želite ostvariti. 
Važno je da ono što želite prenijeti drugima na ovoj Planeti bude korisno i dobro za njih, a Forever daje upravo to. Snagu 
ljubavi nikada ne smijemo siliti - budite umjereni, ali istovremeno i predani i tada ćete vidjeti da radost dolazi svima; 
učinit ćete svijet jačim, sigurnijim mjestom. Promislite o tome kako vam teku dani te što morate promijeniti – počnite 
raditi na svojoj sreći danas! Voljeti je jednostavnije nego činiti bilo što drugo na ovome svijetu. Pratite lakši put i dovest 
će vas do željene sreće.

Želim vam blagoslovljene blagdane i sretnu Novu Godinu punu ljubavi!

PhD. dr. Sándor Milesz
zemaljski direktor                                                                                                                                         

RADOST



Bračni par iz malog mjesta 
Rácalmás koja je izgradila 
veliki posao. Kažu da 
je njihova prednost u 
mnogobrojnim proživljenim 
nedaćama; snagu su 
crpili iz udaraca koje im 
je zadavao život. Ipak, za 
uspjeh im nisu bile ključne 
ni proživljene nedaće 
– sve dok sami nisu bili 
spremni na promjene, nisu 
ostvarili toliko željenu Eagle 
managersku kvalifikaciju. 



Koliko mi je poznato, spadate među one koji su 
se davno registrirali u Forever Living Products, ali 
polet se nije desio odmah.
Tamás: Da, registrirali smo se još 2005. Tada smo 
imali poduzeće za usluge čišćenja sa blizu stotinu 
zaposlenih i posao nam je išao odlično tako da me 
ništa drugo nije zanimalo. Moj um tada nije bio 
spreman primiti nove informacije. Međutim, 2009. 
godine smo izgubili 75% svojih ugovora što me u 
potpunosti poljuljalo i ugrozilo moju ulogu hran-
itelja obitelji. Imamo dvije kćeri, šesnaestogodišnju 
Lili i jedanaestogodišnju Izabellu, a ja sam još uvijek 
tradicionalnog mišljenja da muškarac mora brinuti o 
svojoj obitelji.
Emília: Roditelji su nam 'obični' radišni ljudi koji su 
nam dali dobar primjer za pošten rad. Kao mladi smo 
uspjeli stvoriti dobar život, izgraditi obiteljsku kuću, 
priuštiti si aute i putovanja. 2009. smo mogli sve 
prodati i sniziti standard života, no bili smo mišljenja 
da je bolje potražiti novi izvor prihoda kojime ga 
možemo zadržati. To je postao naš cilj.
Tamás: Tada se desio razgovor 'u pravo vrijeme na 
pravome mjestu', a rezultat toga razgovora bio je naš 
odlazak na Dan uspješnosti. Kao i mnogi drugi i mi 
smo počeli u zadnjim redovima, ali naši sponzori Rita 
i Tamás povodom Managerske kvalifikacije nisu zvali 
u kafić da počaste pićem, već su nas pozvali da im 
se pridružimo na pozornici i osjetio sam da se u tom 
trenutku nešto preokrenulo u meni. Osjetio sam da 
i ja mogu postići isto. Danas sam svjestan da je ova 
prilika veća od mišljenja stotinu ljudi.                                                                  
Počeli ste sanjati neke nove snove...
Tamás: Sada već sanjamo hrabrije, dok nam je 
početku nam je cilj bio zadržati sve što smo stekli, 
platiti kredite, stabilizirati životni standard. Veliki 
lideri su nam pokazali da je potreban uistinu veliki 
financijski gubitak da bi čovjek ne samo krenuo, već 
prešao potreban put. Ja sam po struci bravar. Da 
se time bavim, kući ne bih ponio ni 200 000 forinti 
(cca. 650€). A za milijunske zarade (u forintama) u 
klasičnom poduzetništvu trebaju godine, za što jed-

nostavno nismo imali vremena. Nama je Forever bio 
nužnost i to nam je bila sreća.                                   
Kome ste se obratili u „prvom krugu“?
Tamás: Kontaktirali smo sve bliske poznanike, a 
doček je bio šarolik. Ja nisam imao vremena za 
raspravu – je li proizvod skup ili ne, je li ovo piramida 
ili ne, funkcionira ili ne, je li tržište zaštićeno ili ne... 
Jednostavno sam svima priopćio da brigu o tome 
prepuste nama. Mnogi ne mogu prekoračiti vlas-
tita ograničenja, ima i onih koji unatoč pozitivnom 
iskustvu ustraju u mišljenju da ovo ne funkcionira. 
Mnogi biraju lakši put, čine da se ne bi morali mijen-
jati. Istovremeno postoje čudesni životni primjeri - 
moja sponzorica je bila čistačica u mom poduzeću, a 
sada živi od tantijema. 

Senior Manageri, 
Eagle Manageri

Sponzori: Rita Takács Tamásné i 
Tamás Takács

Viša sponzorska linija: Zsuzsanna 
Kovács Fehérváriné, László Strifler 
i Strifler Lászlóné, István Darabos i 

Darabos Istvánné, Dr. Terézia Samu 
i András Bruckner, Ágnes Krizsó, 

József Szabó                                                                                                               

EMÍLIA BOSTYAI I 
TAMÁS TÓTH OVO JE DRUŠTVENA 

IGRA KROZ KOJU SE 
GRADI ŽIVOT



Trebali ste šest tjedana za razinu Supervisora.
Emília: Prvo smo izgradili krug potrošača, a iz tog 
kruga su se izdvojili oni koje je zainteresirala poslov-
na prilika. Neizmjerno smo zahvalni d. Teréziji Samu 
koja nas je mentorirala nakon što smo postali Man-
ageri. Bodovni promet, razmišljamo li dugoročno, 
ponajprije ovisi o zadovoljnim potrošačima. 
Koliko su proizvodi dobar temelj za to?
Emília:
Kao plesni pedagog ranije nisam učila o očuvanju 
zdravlja. Mislila sam kako imam dovoljno dobre 
gene, tako da na početku i nisam razumjela zašto 
moram uzimati dodatke prehrani. Od tada sam 
mnogo naučila i promijenila svoje stavove i sada već 
znam kakvo blago imamo u rukama.
Tamás: Ljepša si nego prije šest godina!
Emília: Svi u obitelji su ljepši nego što su bili...

Imate li još uvijek staro poduzeće?
Tamás: Imamo ostatke kojih po izlasku ovog 
časopisa neće biti. Mreža se ne može graditi kao 
hobi, do managerske razine možda i može, ali za 
korak više treba dati sve od sebe. Gledajući unazad, 
svaka nova razina se ostvarila novim registracijama 
i suradnicima. Želi li netko napredovati, ovo je jedini 
način. 2010. smo postali Manageri, ali se za postiza-
nje nove razine trebalo ponovo razvijati. Gledajući 

razdoblje od godinu dana, 60 bodova dolazi iz pot-
puno različitih linija.
Emília: Isplatilo se mijenjati jer smo zauzvrat od 
Forevera dobili sve, a tek smo na početku. Ovo je 
društvena igra kroz koju se gradi život; duševno smo 
mnogo bliži jedni drugima unutar obitelji. Prošla sam 
takav razvoj osobnosti da se i sama čudim! Naučila 
sam što je samopoštovanje, samopouzdanje, ustra-
jnost, što znači dati, dobivati, prihvaćati... Zapravo 
smo tako počinjali nekad, samo nas je život promi-
jenio.
Tamás, što je bio tvoj izazov?
Tamás: Bio sam zatvoreni tip; kao uspješan po-
duzetnik nisam nikome morao odgovarati već su 
se drugi su trebali truditi da se dopadnu meni. Ja 
nisam mogao svakome ići na ruku pa sam se radije 
zatvorio. Ovo je druga struka, ovaj posao se ne može 
raditi poput samotnjaka i jednostavno sam se morao 
otvoriti prema ljudima, prihvatiti ih onakvima kakvi 
jesu. Od toga sam se i ja počeo osjećati bolje i nisam 
ponosan na svoj nekadašnji stav.
U to vrijeme vas je Forever odveo na prvo putovanje.
Tamás: 2012. smo bili na zadnjem Super Rallyju u 
Phoenixu. Kvalificirali smo se za događaj, ali smo 
put platili sami. Bio je to determinirajući doživljaj, 
učvrstilo je našu putanju u dobrom smjeru. Pos-
jetili smo Home Office i upoznali lidere kojima je 
desetljećima ljubav glavna pokretačka snaga. Osje-
tio sam da razmišljaju u perspektivi od pedeset, sto 
godina! Cijeli svijet im može odati počast! Ogromnu 
motivaciju dobili smo na Go Diamond treningu 2013. 
u Varni. Dolazak na trening možemo zahvaliti Attili 
i Katiki Gidófalvi. Osjećaj koji smo tamo dobili ne 
može se opisati riječima! Povratkom kući u nama se 
nešto promijenilo. Emília je već imala snažnu vjeru, 
a tamo sam i ja dobio snagu - vjeru u sebe, u ljude, u 
Forever i u to da mogu postići sve što želim.
2014. falilo malo bodova za Eagle Managersku 
poziciju. Je li vam to bio šamar?
Emília: Više škola. Tada smo odlučili da nećemo ovisiti 
ni o kome i sami ćemo odraditi dio koji nedostaje. 
Počeli smo raditi sa više koncentracije, tako su i drugi 
dobili snagu od nas.
Tamás: Sada već mislimo da smo radili premalo. 
Ovdje smo sami odgovorni za neuspjeh, ali i zaslužni 
za rezultate. Prije godinu i pol počeo je pravi timski 



rad kada rezultate nismo htjeli samo 
mi, već i ljudi koji su shvatili da i 
njihov uspjeh ovisi o timskome radu. 
Prepoznali su i iskusili da će na ovaj 
način brže ostvariti svoje ciljeve. Svaki 
raspisani poticaj veliki je dar od strane 
Forevera. Oni pomažu postavljati 
ciljeve i motivirati tim. Upravo tako 
smo ove godine ostvarili Eagle razinu 
i auto program; osjećamo potencijal 
u timu, osjećamo da možemo korak 
dalje.  
Emília: Posebno je dobar osjećaj, 

da nismo 'muljali', nismo kupovali razine, već smo 
proširenjem kruga potrošača stigli do cilja. Nemamo 
veliki biznis, ali imamo stabilnu strukturu koja se gra-
dila korak po korak na mnogo potrošača. Netko za 
to treba dvije godine, netko nikad ne stigne na ovaj 
stupanj razvoja. Nama je pak razmjerno vremenski 
već odrađena pozicija Eaglea, a gdje je još svibanj!
Od Managera do Eagle Managera: koja je razlika, 
zbog čega se isplati raditi?
Emília: Svi rade za priznanje i za novac. Ono što nudi 
jedno Eagle putovanje, svatko bi trebao doživjeti 
jednom u životu. Mnogo smo putovali i prije, ali 
je posve drugačije kada putovanje dobijemo kao 
nagradu za rad svog tima. Ne smijemo zaboraviti da 
i tamo predstavljamo svoj tim te da je i njihov rad 
utkan rezultatu. 
Tamás: Naša odgovornost je postati osobama 
koje motiviraju suradnike da postignu Eagle 
razinu.
Kako se vas dvoje nadopunjujete kao suradnici?
Emília: Tamás je jako dobar u odnosima s ljudima, 
dobro vidi stvari sa svih strana, ja pak lakše radim sa 
kupcima, imam više strpljenja i razumijevanja.
Tamás: Ja sam najosjetljiviji na rezultate, ali sam 
morao naučiti prepustiti se i osjećajima. Ne smijem 
se fokusirati samo na činjenice, na zašto i kako, već 

da se onaj koji se odlučio s nama raditi osjeća dobro 
jer će tek tako prihvatiti naš vrijednosni sustav i to i 
prenašati. Shvatio sam što znači da ne trebamo pro-
davati proizvode već prenositi vijest da postoji prilika 
u svijetu kojom čovjek istovremeno može imati no-
vaca i vremena – za to ne znamo drugi recept osim 
ovoga.
Na čemu se može 'okliznuti'?
Emília: Ako nešto želimo to ne ide preko noći, treba-
mo znati raditi i za daljnje ciljeve. Moramo govoriti is-
tinu, informirati se, učiti i biti na svakoj manifestaciji...
Tamás: Ako netko nema točno definiran, uokviren cilj 
to može biti problem. Ranije smo i sami htjeli nešto, 
ali to nije dovoljno - svako jutro se moramo sjetiti 
zašto radimo! Pored toga je važno poštivanje više 
sponzorske linije, cross-linea; onaj tko je 'prepam-
etan' može uništiti svoj posao za vrlo kratko vrijeme. 
Posao treba ostaviti jednostavnim, kakav i jest, tada 
se može duplicirati.
Emília: Mnogi ne vjeruju sebi, ne vjeruju da će baš 
njima ovo ići. Boje se promjena i misle da su prom-
jene nužno loše. U našem slučaju je svaka promjena 
ispala dobro. Vjerujemo, da svojoj djeci dajemo 
primjer, koji će smatrati vrijednim nositi dalje, kako bi 
svoje snove ostvarili.
Tamás: Radimo na sebi i vjerujemo u sebe i svoje 
lidere, u proizvode i u Forever te se nadamo da nas 
naša osobnost neće sprječavati u tome da budemo 
dobar primjer ljudima. 
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FOREVEROV OBNOVLJENI SEMINAR, I. DIJAMANTNI HOLIDAY RALLY JE PONOVO U POREČU 
UGOSTIO POSLOVNE SURADNIKE IZ OSAM ZEMALJA REGIJE. VODITELJI PROGRAMA, SENIOR 
MANAGER JADRANKA KRALJIĆ-PAVLETIĆ I SOARING MANAGER TIBOR LAPICZ BILI SU POP-
UT DOBRO UIGRANOG TIMA I BEZ GREŠKE NAJAVLJIVALI PREDAVAČE KOJI SU PRIPREMILI 

RAZNOLIKE PREZENTACIJE.



Dr. Edit Révész Siklósné Soaring 
Manager
Predsjednica Stručnog 
liječničkog povjerenstva FLP-
a prva je stupila na pozornicu i 
predstavila esencijalna ulja koja 
su poznata od davnina jer su ih 
upotrebljavale stare civilizacije 
od Rima pa sve do Kine. ‘Zbog 
svoje molekularne veličine do-
bro se apsorbiraju kroz kožu i 
na prirodan način stimuliraju 
naša osjetila te pomažu da se 
osjećamo bolje. Svako ulje je 
jedinstveno i sadrži aktivne, 
karakteristične sastojke. Isproba-
jte ih sve i točno ćete znati koje 
esencijalno ulje trebate prema 
svom trenutačnom tjelesnom ili 
duševnom stanju!’
Dr. Terézia Samu Soaring Manag-
er Već 17 godina jača redove For-
ever stručnog liječničkog tima. 
‘Kod nas u Europi živi najviše 
pretilih osoba, a to možemo 
promijeniti upravo pomoću For-
everovih proizvoda. Ono što 
jedemo neka bude siromašno 

ugljikohidratima, najčešći napi-
tak neka nam budu voda ili čaj 
i pritom ne smijemo zaboraviti  
da nam je dnevno potrebno bar 
30 minuta tjelovježbe.’ Prva dva 
dana C9 programa su čišćenje, 

od trećeg do devetog dana je 
nastavak započetog tjelesnog 
procesa. Nakon toga slijede F.I.T. 
1 i F.I.T. 2 paketi! Kada smo posti-
gli željeni cilj, bio to kvalitetniji 
život ili mršavljenje, sačuvajmo 
svoju postignutu vitalnost sa Vi-
tal5 paketom. ‘Kako biste promi-
jenili život te postali i ostali fit, 
samo trebate donijeti odluku!’

Janó Simon Eagle Manager 
Preko devet godina gradi svoj 
Forever posao. ‘Jedina stvar kon-
stantna u životu jest promjena. 
Danas više ni network market-
ing nije ono što je bio prije 
nekoliko godina: kako bi uspjeli 
morate se pojavljivati online 
i napraviti od sebe brand, biti 
svoj vlastiti brand! Pokažite se 
na društvenim stranicama, pred-
stavljajte ono što jeste i nešto što 
bi ljude oko vas moglo intere-
sirati.’ Potražimo potencijalne 
kandidate, stupimo u kontakt sa 
njima i tek kada saznamo za što 
su im potrebna rješenja, može 

uslijediti isprobana Foreverovska 
marketing prezentacija. ‘ S Forev-
erom i mogućnostima koje pruža 
tehnološka pozadina 21. stoljeća 
svatko, bilo gdje može sebi i svo-
joj obitelji ostvariti život pun slo-

bode.’
József Szabó Safirni Manager
On je 1997. godine udomaćio 
proizvode, čime je i krenula 
povijest mađarskog Forevera. 
‘Nekada smo morali putovati više 
stotina kilometara da regruti-
ramo ljude i omogućimo im ovu 
priliku. I na taj način smo postiza-
li velike rezultate, ali sporije. 
Kako ćete promijeniti svoju 
današnju egzistenciju i postav-
iti nove temelje samo je pitanje 
vremena, ustrajnosti i marljivo-
sti.’ Rezultati se mjere bodovima, 
posao radimo zbog novaca, ali 
samo zbog novaca nećete moći 
izgraditi ovaj posao! Izgradit ćete 
ga zbog svoje vjere, poštenja i 
korektnog pristupa ljudima. ‘U 
ovom biznisu se radi prvenstve-
no o ljudskim vrijednostima; ne o 
tome kako ćemo uvesti ljude, već 
kako ćemo zadržati ljude!“ 
Ágnes Krizsó Safirni Manager 
Svoj FLP posao gradi od 1997. 
godine. ‘Baš poput mene dajte 
si obećanje kojim možete ostva-
riti svoje snove!’. Na Foreverovim 
predavanjima trebamo što više 
mladih koji će si davati obećanja; 
kada dijete odraste i postane 
uspješno, čestitke ne zaslužuje 
samo ono već i njegovi roditelji. 
Ako netko želi postati pravim 
liderom, svoje vrijeme mora 
posvetiti poslu i učiniti sve da 
se neprestano razvija i postane 
boljim čovjekom. ‘Od prvog tre-
nutka sam držala svoje obećanje. 
Vjerodostojnost znači više od 



svega i svatko je odgovoran za sebe. I najdulji 
put započinje s prvim korakom - dajte obećanje i 
počnite raditi na sebi!“
Stjepan Beloša Eagle Manager
U Hrvatskoj gradi posao sa svojom suprugom 
Snježanom. ‘Prije tri godine sam na ovome mjestu 
donio odluku da ću postati Managerom i za dvade-
set dana sam to i postigao. Iduće godine smo 
odlučili postići Senior razinu i napravili smo to. Za 
ovogodišnji Rally smo željeli Soaring poziciju, ali nis-
mo uspjeli u tome.’ Ukoliko čovjek ne uspije postići 
ono što je isplanirao, ne znači da nije radio dovolj-
no već da nešto mora promijeniti. Zahvaljujući 
facebooku danas nema granica. Napravimo jednu 
kratku snimku, pokazujući da smo zahvaljujući 
kompaniji Forever ovdje u Poreču, a na kraju poru-
ka neka bude da nam se mogu obratiti svi oni koji 
žele nešto promijeniti u svom životu. ‘Ako sada kao 
Supervisori odlučite ozbiljno krenuti u ovaj posao, 
za dva mjeseca možete postati Manageri!’
Irfan Fijuljanin, Manager
On se prije dvije i pol godine pridružio Foreveru 
u Srbiji. ‘Naš pravi posao nije vezan za proizvode, 
već za ljude. Što više komuniciramo, toliko će nam 
rezultati biti bolji.’ Bitno je da kućnu prezentaciju 
održimo poslovno odjeveni, jer samo tako odaje-
mo dojam ozbiljnosti i vjerodostojnosti i  tek tada 
će ljudi povjerovati da uz našu pomoć imaju priliku 
postati čak i Dijamanti. Čitajmo dnevno barem pola 
sata, pohađajmo sve događaje u regiji! Ono što 
radimo vide naši suradnici i to kopiraju. „Postavite 
jedan dovoljno jaki cilj koji će vam neprestano leb-
djeti pred očima i koji će vam pomoći krenuti dalje 
čak i onda kada je napredak težak i bolan!’
Zlatko Jurović Safirni Manager 
Sa svojom je suprugom Sonjom član hrvatskog 
Forevera od otvaranja te od tada grade posao. 
‘Postao sam Safir Manager jer sam puno radio sa 
svojim ljudima. Da bi uistinu postali uspješni u 
ovom poslu, trebate biti dobar timski igrač.’ Mnogi 

imaju loše mišljenje o multi-level marketingu, jer 
nije lako privući nove i prikladne ljude. Nove ljude 
možemo pridobiti i na nančin da im na prvu uopće 
ne pričamo o poslu, već dovedemo do iskustva s 
proizvodima. Ako smo ‘pravi foreverovci’ onda smo 
ujedno i 100%-tni korisnici proizvoda. A ako se 
netko počne zanimati za proizvode, onda možemo 
objasniti kako može jeftinije do proizvoda i tek 
onda, kako uz našu pomoć može još više profitirati. 
Andreja Brumec Eagle Manager 
U Sloveniji gradi svoju mrežu. ‘Mnogi misle da 
je uspjeh vezan za moć ili bogatstvo, ali ja sam 
mišljenja da uspjeh dolazi uz predan i ponizan rad 
te spremnost i dobru volju u radu s ljudima.’ Uspjeh 
je ustrajno raditi i pritom učiti iz svojih grešaka, sve 
dok ne postignemo ranije postavljeni cilj. Želimo li 
sami sebe razvijati važna je disciplina, karakter, us-
trajnost i volja. ‘U svakom čovjeku se krije i dobro i 
loše, a razvijat će se ono što više hranimo.’ Mnogi se 
predaju već na prvom neuspjehu, ali i ta iskustva 
su važna jer se putem grešaka razvijamo. Kada su 
u pitanju veliki ciljevi, jedini razlog neuspjeha je taj 
što vrijeme tratimo na beznačajne stvari.’
László Ferencz Eagle Manager 
On se 2005. susreo sa Foreverovim prilikama. „Samo 
jedan poticajni program može ljudima dati više 
nego sam novac; čovjek je uistinu spreman raditi 
tek radi priznanja, a Forever ima genijalne potica-
jne programe. Ispunjavajući te poticaje moći ćete 
poboljšati svoj promet i dobiti zaslužena priznanja. 
Sebe možete izgraditi samo kroz posao te ako dru-
gi vide da ste često na pozornici i da vas okružuje 
veliki tim.’ Najveća prednost poticajnih programa je 
ta što se nadograđuju, a potrebni zadatci se mogu 
planirati i sve se može kopirati unutar tima. ‘Vaš 
tim je vaša budućnost! Nemojte ih zamarati, sami 
napravite stvari i oni će vas pratiti!“
Dr. Ferenc Kiss i Dr. Ida Nagy Senior Eagle Manageri 
Tek četiri godine nakon registracije u 2000. go-
dini su počeli graditi svoj zajednički posao, ali su 
već nakon pola godine postali manageri. ‘Poticaji 
daju turbo pomoć i baš poput zupčanika zavrte vaš 
posao.’ Aktivnost od 4 boda je jako važna jer bez 
toga ne možete ost-
variti ostale izazove. 
‘Postavite cilj, odra-
dite temeljni posao, 
budite ključni su-
radnik, napravite 4 
boda, počnite ‘gan-
jati’ Supervisorsku 
poziciju i naći ćete 



se u Poreču, na ovoj fantastičnoj edukaciji.’ Ako se 
ljubav i znanje spoje – a u ovom poslu itekako idu 
zajedno – onda se može postići sve. 
Dr. Nikolett Dósa Senior Eagle Manager
 Prije 16 godina je susrela Foreverovu priliku. ‘Na pri-
redbama smo uvijek entuzijastični, ali budućnost 
ovisi o tome tko je spreman ovdje rečeno upisati 
u svoj kalendar, a potom to i odraditi.’ Ako želimo 
svoje poslovanje podići na profesionalnu razinu, 
moramo uložiti jako puno vremena i to ne sada, 
već i u budućnosti! Moramo odlučiti u čemu želimo 
biti profesionalci, ali moramo znati i svoje slabosti i 
jakosti i ustrajno raditi na svojim najjačim osobina-
ma. ‘Vaše vrijeme je vrijeme koje posvećujete sebi 
postavljajući pitanje: U čemu sam dobar i što mogu 
dati svijetu?’
Éva Rajnai Eagle Manager  
Prije više od deset godina je rekla ‘da’ Foreveru. 
Bitno je da čovjek uz tehniku posla i svakodnevne 
rutine ima i vatre u sebi. Često osjećamo da smo 
odradili sve potrebno - svakodnevne pozive, sas-
tanke, dogovore, a rezultati ipak izostaju. ‘Uzalud 
tražite i priželjkujete ako imate negativne osjećaje! 
Uvijek ćete prizvati ishod koji odgovara vašim 
osjećajima.’ Sve što trebamo jest dati energiju i ona 
će nam se vratiti. Ali, treba znati i prihvatiti ono što 
dobijemo. Prihvaćajmo sve komplimente ili po-
hvale koje dobivamo i veselimo im se! Možemo 
imati sve, ali često smo sami sebi ograničenje jer 
od grčevite želje ne prepoznajemo bit. ‘Ako je vaše 
stanje svijesti ispravno, tada se povezujete sa sila-
ma najvećih razmjera.’
Ildikó Rózsa Hajdu i Kálmán Hajdu Eagle Man-
ageri Članovi su Forever obitelji gotovo deset go-
dina. ‘Slika koju imate o sebi vas je učinila onim 
što danas jeste. Ako mijenjate sliku, sa slikom ćete 
se promijeniti i vi sami.’ Ako sa svojim partnerom 
radimo za iste ciljeve, zajedno možemo postići 
fantastične rezultate. Smisao života je samoostva-
renje i unutarnji razvoj koji donosi radost, ali za to 
morate izaći iz zone komfora jer put do ostvarenja 
vodi kroz ciljeve. Ovaj posao funkcionira tako da 
najprije morate dati ono što želite dobiti. Ako želite 
dobiti vrijeme, prvo morate uložiti vrijeme, ako je 
to novac, prvo morate investirati. ‘Ovdje možete 
izgraditi svoje ‘bolje ja’, a razine marketinga u tome 
predstavljaju stube. Kao Supervisor ćete naučiti 
kako se žrtvovati za ljude i pobijediti sebe. Kao As-
sistant Manager i Manager naučiti ćete preuzeti 
odgovornost za sebe i za svoj tim.’
Dr. Ilona Juronics Vargáné i Géza Varga 
Soaring Manageri 

Uspješni graditelji mreže Forevera od 1997. go-
dine. Svaki dan, svaka naša misao utječe na naše 
živote. „Morate postati pobjednici. Zamislite što 
sve možete postati! Odluku donosite sami!’ Imamo 
samo jedan posao: graditi mostove prema ljudima 
za protok informacija. Ljude ne trebamo uvjeravati 
već razumjeti! U svakodnevici su najvažnije odluke 
i pozitivan stav. Educirajmo se, odradimo svaki 
potreban posao koji donosi rezultate. ‘Došli ste 
ovamo jer želite više, zato vas molim da zadržite 
taj žar jer će on zapaliti vatru kad se odavde bu-
dete vraćali kući.’ Cilj nije dovoljan, potrebna je i 
ciljna orijentiranost. ‘Ne trebamo se natjecati, već 
zajednički pokazati svijetu koju snagu nosimo u 
sebi!’
Završno predavanje dana održao je Miklós Berkics 
Dijamantni Manager. 
Svatko treba jednog sponzora i jedan tim. Ali tim 
ne činite vi i vaši suradnici, nego vi i vaš sponzor! 
Važno je biti timski igrač; nije važno tko zabija 

gol, već da momčad pobijedi. ‘Kako bi odavde 
otišli svojim kućamna kao pobjednici, razmislite 
o svom dosadašnjem životu; u kojem ste smjeru 
išli do sada, što se događalo sa vama, kakvim ste 
ljudima bili okruženi, kako ste se ponašali prema 
njima.’ U zadnjim trenucima našeg života muči nas 
kajanje. Muči nas sve što nismo bili, svi koje smo 
iznevjerili, sve što bismo promijenili da imamo još 
malo vremena. ‘Život je dug, imamo još vremena i 
sve je moguće. Nema tajne, samo treba raditi svaki 
dan, redovito, s odgovarajućim stavom i živjeti ćete 
život kakav ste oduvijek željeli!’

Tünde Hűbér – Forever TV 
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U Bijeljini smo 31.10.2015 godine proslavili veliki 
jubilej -15 godina Forevera u Bosni i Hercegovini.

Dobri predavači, mnogo razdraganih saradnika i 
divan ambijent Etno sela ¨Stanišić“ doprinijeli su da 
događaj bude nezaboravan .

Direktor FLP BiH Slavko Paleksić je istakao da je 
Forever u ovoj zemlji uvijek poslovao pozitivno, 
rušio sve predrasude i spajao ljude. Pozdravio je 
goste iz Mađarske , Srbije, Hrvatske i drugih zemalja 
regije.

Dr. Šandor Miles,  regionalni direktor govorio 
je o značaju seminara, edukacije i novinama 
u programu Flp –paketima kao sredstva za 
rad , novim informacionim tehnologijama sa 

neograničenim mogućnostima i primjerima koje 
trebamo slijediti , posebno o viziji Rex Mona koja 
nas vodi kroz ovaj posao.

EAGLE  menadžer Stjepan Beloša iz Hrvatske je 
dočarao jedan svoj radni dan . „Počinjem u 06  
završavam u 22. Radim sa zadovoljstvom preko 
ličnih kontakata, društvenih mreža i seminara. Nije 
teško i sigurno se isplati. Učim od uspješnijih od 
sebe i slijedim njihov put.“

Poručio je da je to način da se uspije. Vjerujemo 
mu, jer je on dobar primjer za to. Irfan Fiuljanin, 
menadžer iz Srbije gradi mrežu i na Kosovu i u BiH. 
Istrajnost je njegova vrlina. Ima plan i drži ga se.  
Samo tim može do pobjede, a on će biti dijamant, 
obećao je. Sretan ti put Irfane, jer ti to možeš.
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U pauzi nas je božanskim 
glasom oduševila mlada 
umjetnica VALENTINA MEC. 
Sa kakvim samopouzdanjem 
nastupa, uskoro ćemo je vidjeti 
na velikim scenama u regiji.

Šta reći o dr. Nicku-Nikoli Čanku, 
komunikologu  i stručnjaku 
za ljudske resurse. Govorio je 
o zdravom životu i mentalnoj 
higijeni. Istakao je važno mjesto 
Forevera na tom polju i dao 
mnogo savjeta kako bi svako 
od nas imao veće znanje, više 
zdravlja i novca.
Fenomenalno predavanje . 
Dr. Nick, kao i uvijek stručan, 
duhovit i zanimljiv.

Senior menadžer Safet Mustafić 
je veliki borac, radnik, motivator. 
Objasnio je svoj put do 
menadžera. Posebno se osvrnuo 
na šanse u poslu koje nam daju 
Vital5, Clean 9 , F.I.T. programi. 
„Ako vidiš prepreku, preskoči je i 
nastavi dalje“, istakao je .

Vrlo uspješno  se predstavio 
Vitomir Nešić, menadžer iz 
Srbije. On je pravi vođa tima , 

smatra da bez seminara nema 
uspjeha. Njegova grupa je 
uvijek najbrojnija. Kazao je da 
traži ljude koji su slični njemu, 
koji su pozitivni  i koji nikada 
ne odustaju. Odskora on gradi 
mrežu u BiH , sigurni smo da će 
uspjeti.

„Kako je to nekada bilo , a kako 
je sad ?“ Ovo pitanje je postavio 
senior menadžer Vaselije 
Njegovanović. Izveo je scenski 
prikaz svojih i Foreverovih 
početaka u BiH, bez mob. 
telefona, bez dostave proizvoda 
i društvenih mreža. „Probudimo 
se, iskoristimo sve prednosti 
novog doba! Tada smo bili 
uspješni, danas možemo biti 
puno bolji!“
Od osnivanja Flp u BiH Vaso 
je broj 1. u BiH i zaslužuje sve 
čestitke .

Veliki čovjek, sjajan organizator, 
vrhunski lider. Sve to je prvi 
dijamant u regiji Veronika 
Lomjanski . Presretna je 
činjenicom  da je sala bila puna 
novih, mladih članova. Pozvala 
ih je da se oslobode „okova“ i 
krenu u svijet Forevera. Svako je 
tvorac svoje sudbine, kad sam 
mogla ja, zašto to ne biste i vi, 
zapitala je.

Dodijelili smo priznanja 
zaslužnim i slavili do kasnih sati.

Doviđenja, dogodine, sa novim 
uspjesima!

Slavko Paleksić 
Area Manager
Foto „Tomić“ Bijeljina                                                                  
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Tokratni dogodek 
je bil izjemen 
od začetka do 
konca. Namreč 
to je bil prvi 
rojstni dan, ki 
smo ga skupaj 
praznovali 
v Mariboru. 
Izjemna je bila 
tudi otvoritev 
dogodka, kjer sta vse 
prisotne z dodelano točko in 
plesom, ki ga je izvedla vrhunska 
plesalka in balerina Anna Hevesi, 
presenetila državni direktor 
dr. Milesz Sándor in regionalni 
direktor Andrej Kepe. V dvorani 
je bilo čutiti navdušenje. Sledil 
je pozdrav in uvodni govor 
obeh direktorjev, ki sta prisotne 
dodatno navdušila in povezala 
energijo v dvorani. Poleg 
našega rojstnega dne smo 
skupaj praznovali rojstni dan 
še ene osebe. To ni nihče drug, 
kot naš dragi Rex Maughan – 
duša podjetja in človek z vizijo. 
V njegovo čast sta direktorja 
nazdravila z njegovim najljubšim 
napitkom – Aloe Vera Gel. 
Izjemen je bil tudi tokratni 
voditelj dogodka, prijeten in 

zabaven Tin 
Vodopivec je 
ob uvodnem 
nastopu 
pozdravil vse 
prisotne. Kot 
se za vsak 
rojstni dan 

spodobi, je imel 
tudi tokratni 

lepo število gostov 
iz tujine. Sledila 

so predavanja in med prvimi 
nas je izobraževal gostujoči 
predavatelj Sapphire Manager dr. 
Seres Endre. Njegovo strokovno 
predavanje je bilo odlično in 
celotna dvorana je pozorno 
spremljala vsako podrobnost. 

V prvem glasbenem premoru 
so nastopili akustična skupina 
Kvatropirci, ki so dvorano hitro 
spravili na noge. Managerka 
Danica Bigec je za to posebno 
priložnost pripravila popolnoma 
novo predavanje, ki je govorilo 
o izdelkih in moških srednjih 
let. Marsikdo od prisotnih se je 
z lahkoto poistovetil s tematiko. 
Sledilo je še eno poučno in 
podrobno predavanje o Forever 
eteričnih oljih, ki so novost v 
Forever naboru izdelkov. Vse 
podrobnosti nam je v predavanju 
razkrila Supervisorka Marija Šilec. 
Sledil je drugi glasbeni del, kjer 
so Kvatropirci skupaj s celotno 
dvorano prepevali najlepše 
pesmi. Ob koncu nastopa pa smo 
vsi skupaj s pesmijo pričakali 
čudovito torto za naš 14. rojstni 
dan. Tako so Dr. Milesz Sándor 
in Andrej Kepe s soprogo Mišo, 
slavnostno zarezali v torto. 
V nadaljevanju programa 
je Senior Managerka Jozica 
Arbeiter pripravila usmerjeno 
motivacijsko predavanje o 
ciljih in kako jih doseči. Prišel je 
čas za priznanja vsem, ki so v 
preteklem obdobju napredovali 
po marketinškem načrtu podjeta. 
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Leto je naokoli in ponovno je prišel čas za rojstni dan Forever 
Slovenije. Pravimo, da nam čas hitro beži. Zrela leta prinesejo 
tudi nekaj predvidljivosti, rutine, spremembe nas ne čakajo 
več na vsakem vogalu. Leto se vse preveč hitro obrne naokoli 
in že so tu novoletni prazniki. Ob rutini čas hitreje mine, 
enkratni, nepozabni dogodki pa ga upočasnijo. Čeprav nam 
prva daje določeni občutek varnosti in zanesljivosti, zaradi 
nje, v naši glavi, čas hitreje beži. Zato smo se vsi, ki želimo 
upočasniti svoj ritem življenja in vsake toliko časa stopiti na 
zavoro, srečali na nepozabnem dogodku – Success Day, 14. 
rojstni dan Forever Living Products Slovenija.

SLOVENIJA JE PRAZNOVALA 14. ROJSTNI DAN

ˇ



Direktorja dr. Milesz Sándor in 
Andrej Kepe sta podelila značke 
in priznanja, ter jih spodbudila 
za nove korake na njihovi 
Forever poti. Sledilo je še eno 
odlično strokovno predavanje o 
življenjskih navadah in Forever 
paketih izdelkov, ki ga je izvedel 
gostujoči predavatelj, direktor 
pisarne v Srbiji in Manager 
dr. Branislav Rajic. Motivacija za 
doseganje kvalifikacij v različne 
nivoje je vedno pomembna, 
zato sta nam Eagle Managerka 
Andreja Brumec in Sapphire 
Manager Tomislav Brumec v 
svojem predavanju poslala jasno 
sporočilo – vse zmoremo, če to 
hočemo. Dodatno motivacijo so 
prejeli tudi vsi, ki so tokrat dobili 
svoje prvo priznanje za doseženi 
dve točki. Novi orli so vedno v 
ponos vsem nam. V zadnjem 
delu programa je Diamond 
Managerka Veronika Lomjanski 
vsem zbranim povedala mnogo 
podrobnosti o svoji Forever poti. 
Vsak ima svojo pot, pomembno 
pa je, da vztrajamo in ponosno 
hodimo po njej. 

Bili smo priča izjemnem 
dogodku, ki je uspešno presekal 

rutino. Bili smo priča izjemni 
energiji in povezanosti. Skupaj 
smo stopili na zavoro, se skupaj 
veselili in družili na ta izjemen 
dan. Forever smo ljudje. Naprej 
Forever!

Andrej Kepe
regionalni direktor
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Čitateljima Forever Magazina 
predstavljamo pobjednike 
Mr. i Miss Forever F.I.T. Beauty 
natjecanja, koji su nakon 
četvrtfinala i polufinala 
u Mađarskoj osvojili prva 
mjesta u finalnom nastupu na 
Dijamantnom Holiday Rallyju u 
Poreču. 

1. Zbog čega si se prijavio na F.I.T. natjecanje?
Márk Kila, nekadašnji kolega me je pozvao, a ja sam 
pomislio: ‘Naravno, zašto ne! I ovo je mogućnost da nešto 
veliko postignem u životu!’ Motivirala me pobjeda i to da 
ljudima mogu predstaviti sebe i svoj sport.
Kako i koliko si se spremao za pojedine krugove natjecanja?
Ako si već tri godine u svijetu Street Workouta i time se i 
redovito baviš, onda jednu ležerniju prezentaciju kao što je 
ova poprilično glatko odradiš. Za prva dva kruga natjecanja 
je to bilo dovoljno. Ali za finale sam htio nešto novo, nešto 
što žiri još nije vidio. Vježbu smo osmislili dva tjedna prije 
natjecanja zajedno sa mojim prijateljem i partnerom za 
treniranje Patrikom Tamásijem. Koncentrirali smo se na 
moje jake strane, znali smo da produkciju trebamo podijeliti 
na dva dijela: statični i dinamični.

2. Koliko je jaka bila konkurencija, koliko ti je bilo naporno?
Nisam o tome previše razmišljao, bio sam zauzet 
izvlačenjem maksimuma iz sebe koncentrirajući se na to da 
odnesem pobjedu. 
3. Koji su ti planovi kao Mr. F.I.T.-u?
Dobio sam veliku priliku od života od Forevera, priliku koju 
trebam iskoristiti. Planiram sa svojim prijateljem Patrikom 
raširiti Street Workout po Pečuhu, prenijeti znanje koje smo 
stekli i izgraditi jednu ‘posebnu’ zajednicu. Poznajemo se 
svega par godina, ali smo kliknuli, imamo zajedničke ciljeve 
i dijelimo ista načela.  
4. Kakvi su ti planovi kada je u pitanju Foreverov posao?
Prezentirati proizvode što većem krugu ljudi. Naravno da je 
Managerska razina ono što sam odredio za prvi korak, ali ni 
studij ne smije pasti u drugi plan tako da se nakon završetka 
fakulteta, kada već ne budem morao razmišljati kad imam 
i kad nemam vremena, punom snagom bacam na posao 
radi postizanja postavljenih ciljeva.
5. Tko ti je pomagao u pripremama?
Erzsébet Bárkányi, Böbe. S njom sam dogovarao što želim 
predstaviti i ona mi je dala zeleno svjetlo jer je znala da sam 
‘kod kuće’ u ovom sportu. Ne smijem izostaviti niti Patrika 
koji je uvijek stajao uz mene, inspirirao me i davao mi 
dodatnu snagu. 
6. Zbog čega si odabrao baš ovaj sport?
Iako sam iskušao više sportova, Street Workout je sport u 
kojem se radi s vlastitom težinom i tu nekako moja osobnost 
najviše dolazi do izražaja.
7. Čime se baviš u slobodno vrijeme?
Nemam baš previše slobodnog vremena, no svaku 
slobodnu priliku koristim za trening i prijatelje.
8. Imaš li uzor?
Konkretan uzor ne. Svakim danom želim biti sve bolji i bolji.
9.  Koji su ti omiljeni Forever proizvodi?
Napomenuo bih dva proizvoda, oba pomažu u aktivnom 
bavljenju sportom. Argi+ daje energiju; koristim ga na 
natjecanjima i uz njega bolje podnosim napore. Zelena 
krema mi dovodi u red dlanove kako ne bi morao pauzirati 
radi ozljeda i uvijek mogu spremno grabiti šipku!          

10 PITANJA  			  10 ODGOVORA

Ime: Gergely Bence Rozs

Dob: 24 godine

Grad: Pečuh
Škola/poziv: PTE-TTK – smjer nastavnik 

tjelesnog, trener 



1. Zbog čega si se prijavila na F.I.T. natjecanje?
Oduvijek sam priželjkivala da se nakon industrije ljepote 
okušam u nekom drugom području, na primjer na fitnes 
natjecanju. Krenula sam na poticaj obitelji i prijatelja. 
2. Kako i koliko si se spremala za pojedine krugove 
natjecanja?
Prvenstveno želim istaknuti svoju nastavnicu Virág Súlyok 
koja mi je bila od ogromne pomoći pri sastavljanju 
produkcije. Zahvaljujuući mojoj plesnoj prošlosti bilo je 
prirodno da se predstavim plesnom točkom. Mislim da 
je uspjelo dobro i da sam uvjerila žiri s obzirom da sam 
dospjela u porečko finale. Za taj krug sam se pripremala 
uz pomoć svog plesnog partnera Pétera Kendika. Sastavili 
smo koreografiju više stilova, što je na kraju izazvalo veliko 
oduševljenje publike.
3. Koliko je konkurencija bila jaka, koliko ti je bilo naporno?
Bila je jaka, sve su djevojke bile zgodne i pripremljene s 
izvrsnim programima. Na sreću, upoznala sam mnoge 
ljude i među njima našla prijatelje. Sudbina je htjela da sam 
drugog pobjednika Gergőa upoznala još u četvrtfinalu 
i za vrijeme natjecanja smo stalno držali palčeve jedan 
drugom.     
4. Koji su ti planovi kao Miss. F.I.T.?
Ispunjava me velikim ponosom što mogu predstavljati 
jednu tako izvrsnu tvrtku. Osobno mogu upoznati svoje 
uzore, to su stvarno motivirajuće stvari za mene. Među 
planovima imam i upoznavanje svojih vršnjaka važnošću 
zdravlja i sporta. Mislim da Gergely i ja možemo pokazati 
primjer svojom ustrajnošću i marljivošću.
5. Kakvi su ti planovi s Forever poslom?
Za sada sam na dva boda u poslu, Supervisorsku razinu 
sam postavila kao cilj, ali mislim da mi to nije krajnji domet. 
Želim živjeti bezbrižnijim životom, dosegnuti svoje snove, 
a u tome mi pomaže moj otac i sponzor Tamás Márk i naš 
mali rastući tim.
6. Tko ti je pomagao u pripremama?
U pripremi za finale mi je pomogao moj osobni trener 
Miklós Keszei. Ovim putem mu se želim i zahvaliti. Motivirala 
me i moja obitelj kako bih izdržala tu strogu dijetu koju mi 
je Miklós propisao. Obavila sam bezbroj kardio vježbi, a uz 
to trenirala četiri puta tjedno.
7. Kojim se sportom baviš?
Natjecateljski sam 12 godina trenirala kategoriju raznih 
plesova u szombatheljskom Savaria TSE klubu. Uglavnom 
sam plesala grupne plesove, imamo pregršt nagrada, među 
ostalim i jedno sedmo mjesto sa svjetskog prvenstva. Na 
žalost ta karijera mi je gotova, ali na raznim priredbama još 
uvijek rado prihvaćam nastupe.
8. Čime se baviš u slobodno vrijeme?
Kondicionim vježbama nisam prestala ni nakon natjecanja, 
do dana današnjeg redovito treniram i trčim. Ako mi obveze 
dozvoljavaju, rado idem u prirodu na izlete ili gradim svoj 
poslovni tim.
9. Imaš li uzor?

Da, prvenstveno moj otac, Tamás Márk. Pored njega, 
mnogo učim od još jednog Eagle Managera, Tamása 
Orbána koji me je sposoban motivirati u samo dvije-tri 
riječi. Jako se veselim što sam u njegovom timu.
10. Koji su ti omiljeni Forever proizvodi?
Već sam puno proizvoda isprobala, ali vječiti omiljeni 
proizvod mi je Argi+. Pored toga A-Beta –CarE koji 

služi zdravlju moje kose, 
First koji mi je 
pomogao 
u raznim 
situacijama, 
te Royal Jelly koji 
me u ispitnim 
rokovima izvlači 
iz gabule. 
                                             

10 PITANJA  			  10 ODGOVORA

Ime: Angelika  Márk
Dob: 21 godina
Grad: Szombathely
Škola/poziv. Trgovačka i ugostiteljska srednja škola – smjer turizam, Zapadno Mađarski Univerzitet – učiteljski smjer





I. KVALIFIKACIJSKO RAZDOBLJE
od 1. siječnja 2016. do 30. travnja 2016.

TKO SE MOŽE KVALIFICIRATI?
Svaki novoupisani član, odnosno stari poslovni suradnik, koji u odnosu na postojeću suradničku 
razinu napreduje barem jednu razinu prema marketing planu. Sa razine Novog Kupca (Novus 
Costumer) se može kvalificirati isključivo napretkom na razinu Supervisora. Mogu sudjelovati i 
responzorirani suradnici i suradnici koji su napredovali sa NDP razine.

KOJI SU TOČNI UVJETI KVALIFIKACIJE ZA POTICAJNI PROGRAM?
1. Napredujte razinu! U odnosu na postojeću suradničku razinu napredujte jednu razinu prema 
marketing planu! Novi Kupci (Novus Costumer) neka postignu barem razinu Supervisora.

2. Budite aktivni u kvalifikacijskom razdoblju (sa 4cc ukupna aktivna bonusna boda priznate 
kupnje, pod uvjetom da od toga najmanje 1cc bonusni bod mora biti na osobni suradnički broj) 
od prvog punog mjeseca pristupanja (registrirani npr. 15. siječnja 2016, onda od 1. veljače)

3. Nakon napretka razine u kvalifikacijskom razdoblju, imajte odgovarajući ‘bočni’ promet od 
mjeseca kvalifikacije nadalje!

A) Ako ste Manager ili viša razina: ostvarite 25 cc ‘bočnog’ prometa svakog mjeseca
B) Ako ste Assistant Manager: 12 cc (4cc aktivnosti + 8 cc) prometa svakog mjeseca
C) Ako ste Supervisor: 8cc (4cc aktivnosti + 4cc) prometa svakog mjeseca
Ukoliko ste registrirani prije kvalifikacijskog razdoblja, morate ostvariti aktivnost u svakom 
mjesecu kvalifikacijskog razdoblja, bez obzira kada napredujete razinu.

SMJEŠTAJ
U hotelu sa 4 zvjezdice, tri noćenja. Putovanje autobusom. Za kvalificirane su osigurane ulaznice 

za Diamond party u petak/subotu navečer.

KADA I GDJE ĆE SE ODRŽATI DIAMANT HOLIDAY RALLY?

10-11. LIPNJA 2016.
BUDIMPEŠTA, SYMA ARENA





LISTOPAD 2015.

60cc+

Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Géró István

Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Nguyen Van Tho

Balázs István
Pham Thuy Giang

Tóth János
Máté Ildikó
Éliás Tibor

Kőmives Benjamin
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya

Hollósy Endre András
Seres Linda & Seres Máté

Tímárné Németh Ildikó & Tímár Károly
Fijuljanin Irfan & Fijuljanin Vasvija

Gönczi Tünde & Szabó Péter
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné

Molnár Ferenc & Molnárné Horváth Ildikó
Hegedűs Árpád & Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta 

Pénzeli Kornél
Dr. Rokonay Adrienne & Dr. Bánhegyi Péter

Rajnai Éva & Grausz András
Szolnoki Mónika

Gáspárné Lakatos Erzsébet
Sebestyén Csaba

Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Tóth Zsolt & Tóthné Borza Eszter

Darida Andrea
Almási Gergely & Bakos Barbara

Varga Róbert & Varga-Hortobágyi Tímea
Tóth Sándor & Vanya Edina

Sziklainé Bán Hajnalka & Sziklai Gábor
Dr. Kolonics Judit

Golcs Józsefné
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin & Dr. Seres Endre

Lomjanski Stevan & Lomjanski Veronika
Zsidai Renáta

Mussóné Lupsa Erika & Mussó József
Dr. Kiss Ferenc & Dr. Nagy Ida

Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Korenic Manda & Korenic Ecio

Oláh László & Balogh Zsófia
Székely Szilvia
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Ima svega 21 godinu, 
živi s roditeljima u 
Fertőszentmiklósu pored 
Soprona, na Zapadno-
Mađarskom Sveučilištu uči 
finacije i računovodstvo.

Sponzor: Géza Varga i dr. 
Ilona Juronics Vargáné

Viša sponzorska linija: Éva 
Menkó, András Bruckner i dr. 
Terézia Samu

Malo ih je u Foreveru koji su ovako mladi 
došli na managersku razinu. Kada je trebalo 
započeti s poslom?
S dvije i pol godine sam sreo proizvode prvi 
put, od onda sam korisnik. Od malih nogu s 
roditeljima odlazim na Dane uspješnosti; tu se 

u meni zapalila ona iskra koja me natjerala da i 
sam ovo radim.
Dakle ti si prava Foreverova beba, jedan od 
onih koji su od početaka tu?
Da, nisam imao pojma još ni o čemu kada sam 
već dolazio na priredbe. A onda sam sa 17 

I KOD KUĆE SE MOŽE
NA ZELENU GRANU

BENJAMIN KŐMÍVES
MANAGER
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godina doživio unutarnju motivaciju, jedva 
sam čekao da napunim 18, a za rođendan 
sam se registrirao.
Kako si započeo s poslom?
Jako slobodno, nije me previše zabrinjavalo 
kome ću se obratiti nudeći ovu priliku. 
Nisam se bavio time tko će me odbiti jer 
znam da nakon nekog vremena ionako 
većina ljudi kaže da. Tako sam došao do 
Molnarovih (Ildikó Horváth Molnárné i 
Ferenc Molnár, Benjaminovi prvolinijski 
Manageri s kojima se zajedno kvalificirao 
– op.aut.). Oni su uspješni bračni par 
poduzetnika, mislio sam da prvenstveno 
trebaju proizvode za očuvanje zdravlja. 
U međuvremenu je Ildikó prepoznala i 
poslovnu priliku i to je donijelo plodove.
Tko ti je sve pomogao u radu?
Od bračnog para Varga sam dobio ogromnu 
pomoć, a i roditelji su mi samo govorili 
'Radi, radi'! Iskustva s proizvodima sam 
već imao, samo sam trebao naučiti kako 
pozvati ljude i ponuditi im Forever. U 
tome sam dobio veliku pomoć od svojih 
sponzora: uspio sam sve naučiti kroz razne 
prezentacije.
Kome si se sve obratio sa svojom 
ponudom?
Prvenstveno krugu prijatelja. Pričao sam s 
klijentima obiteljskog poduzeća: tko god je 
došao kod nas, njima sam se obratio i pitao 
ih jesu li čuli za Forever.
Od koga se sastoji tvoj tim?
Jako su mladi, imam pet-šest aktivnih 
suradnika, a ostali su potrošači.
Što te motivira u ovom poslu?
U ovom trenutku bih želio kupiti motor, 
jedan manji moped koji imam želim 
zamijeniti nečim većim. S druge strane, 
svojim rezultatima želim roditeljima 
zahvaliti što su me uveli u svijet Forevera. 
Želim im vratiti svu podršku koju sam 
dobivao i dobivam još i danas.
Većina tvojih vršnjaka uopće ne vidi 
perspektivu za sebe u Mađarskoj. Što ti 

misliš o tome?
Mislim da još nisu čuli za Forever. Svatko 
nosi u sebi ono što od dobiva kod kuće. 
Naša obitelj je primjer da se i kod kuće 
može na zelenu granu. Za naš kraj je 
karakteristično da velik broj ljudi radi u 
Austriji.
Kako Forever postaje alternativa u 
odnosu na recimo posao austrijskog 
konobara?
U slučaju konobara je odgovor najlakši, 
naime, on može u inozemstvu zarađivati 
puno novaca, ali neće imati nimalo 
vremena. Radi gotovo svaki praznik, nikada 
ne može biti s obitelji. To u mladosti još i 
nije neki problem, ali kada netko već ima 
obitelj i ne može biti s djecom za Božić... 
Onda dolazi Forever koji daje vrijeme, a 
kasnije i više novaca.
Koji su ti daljnji planovi?
Želim stići doseći što višu razinu u Foreveru. 
Motivira me razina na kojoj su moji 
sponzori, to je minimalno. Ako se trebam 
izraziti u konkretnoj poslovnoj razini, onda 
je to Soaring i želim ispuniti i Forever2Drive 
poticaj, minimalno 2. razinu.
Koje ti osobine pomažu u postizanju 
ciljeva?
Radim svoj posao ležerno, jednostavno mi 
je to u prirodi. Ne želim u grču prenijeti 
nekom ovu priliku. Znam se veseliti uspjehu 
drugih: velikim veseljem i poštovanjem 
gledam na postignuća svojih suradnika. Ne 
smeta mi ako su na istoj razini sa mnom, to 
mi je samo nova motivacija za napredak. 
Karakterizira me još i borbenost i ustrajnost, 
to je naslijeđeno od roditelja.
U čemu se još moraš razvijati?
Najviše u ulozi lidera. U tome su mi uzori 
moji sponzori. Nose u sebi ogromnu 
poniznost, mogu se jako veseliti tuđem 
uspjehu, znaju motivirati svoje suradnike i 
boriti se zajedno s njima. 

I KOD KUĆE SE MOŽE
NA ZELENU GRANU
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       	   ASSISTANT MANAGERS  

Áldozó László
Balla Zoltán
Berisha Kimete
Dobos Ferenc
Fehér Krisztián
Fodor Kata Cintia
Horváth Róbert
Horváthné Lovász Anita
Hoti Valentina
Juhász Gábor László
Kara Szilvia
Kereszthegyi Béla
Király Lívia
Királyháziné Tisza Andrea
Kochnyákné Dr. Kemenczky Márta
Koczka Edina
Kormos Dóra
Kun Márta

Magos Éva
Mezőfi Richard
Müller Viktória
Németh László
Nagy Emese
Pllana Afrim
Révész Nóra & Révész Zoltán
Révész Bálint
Rexha Fetije
Soós Anna
Subics Mária
Szép Melinda & Bércesi László
Szabó Eszter
Szabó Zoltán & Szabóné Rakonczai Krisztina
Szabó Elvira
Szanyiova Maria
Tóth Tünde

	    SUPERVISORS

Benjamin Kömives 
(sponzori: Géza Varga & Dr. Ilona 
Juronics Vargáné )
"Nije bitno kolika je prepreka pred 
tobom, ako si ustrajan, nema 
nemogućeg!"

                                                      

2015. LISTOPADFOREVER

Ademovic Irfan & Ademovic Alma
Camic Refik
Gáspárné Lakatos Erzsébet
Golcs Józsefné
Lakota Hajrudin & Lakota Fatima
Mehovic Edin & Mehovic Irma
Mihályik Attila
Pénzeli Kornél
Pénzeli Evelin
Ramcic Muamera
Ramovic Nafija & Ramovic Fazlija
Sebestyén Csaba
Skrijelj Almedina & Suljovic Admir
Suljovic Ferid & Suljovic Zlata
Tahirovic Jasmina & Tahirovic Samir
Turcsányi András
Vatic Almir & Vatic Mersiha

2015. 10. PERSONAL & NON-MANAGER CC

Ferenc Molnár & Ildikó Horváth  Molnárné  
(sponzor: Benjamin Kömives)
"Nemoj priželjkivati da sve ide lako, već da imaš 
snage pobijediti poteškoće!" 
                                                            Bruce Lee
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	 MANAGERS

2015. 09. 

Ildikó Máté  
(sponzor: Éva Mező)
"Da bi smo znali cijeniti uspjehe 
trebamo doživjeti mnogo neuspje-
ha, ali je zapisano da nakon 'ne' 
dolazi 'da'. Za to je neizbježno 
imati ustrajnosti. Vjerujem da su 
poniznost, zahvalnost, vjera, ljubav i 
pomaganje drugima pravi pokretači 
u životu. Svima želim ustrajnost i 
postizanje ciljeva!“ 

                                                      

Pham Thuy Giang  
(sponzor: Nguyen Van Tho)
"Život je lijep"

                                                      



1. SZINT
Ádám Edit & Farkas István
Bajkánné Vitéz Krisztina & Bajkán Zoltán
Balázs István
Becz Zoltán & Kenesei Zsuzsanna Viktória
Stjepan Beloša & Snježana Beloša 
Bostyai Emília & Tóth Tamás 
Bruckner András & Dr. Samu Terézia
Andreja Brumec
Marija Buruš & Boško Buruš
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Darida Andrea 
Dobai Lászlóné & Dobai László
Dr. Dósa Nikolett
Éliás Tibor
Fekete Zsolt & Ruskó Noémi
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Olivia Gajdo
Haim Józsefné & Haim József
Hajdu Ildikó Rózsa & Hajdu Kálmán 
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak
Dragana Janović & Miloš Janović
Kis-Jakab Árpád & Kis-Jakabné Tóth Ibolya

Dr. Kiss Ferenc & Dr. Nagy Ida
Klaj Ágnes
Alen Lipovac & Dolores Lipovac
Manda Korenić & Ecio Korenić
Jadranka Kraljić-Pavletić & Nenad Pavletić
Kúthi Szilárd
Lapiczné Lenkó Orsolya & Lapicz Tibor
Mázás József
Menkó Éva
Mentesné Tauber Anna & Mentes Gábor
Muladi Annamária
Nagy Ádám & Nagyné Belényi Brigitta
Dr. Németh Endre & Lukácsi Ágnes
Orbán Tamás 
Patkós Edina Anna
Patkós Györgyi & Patkós Péter
Dr. Marija Ratković
Dr. Rokonay Adrienne & Dr. Bánhegyi Péter
Szabados Zoltán 
& Szabadosné Mikus Emese
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Tóth János
Utasi István & Utasi Anita
Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Andrea Zantev 
Jožefa Zore

2. SZINT
Tomislav Brumec & Andreja Brumec
Budai-Schwarcz Éva
Herman Terézia
Sonja Jurović & Zlatko Jurović
Leveleki Zsolt & Leveleki Anita
Orosházi Diána
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
&  Dr. Seres Endre
Siklósné Dr. Révész Edit & Siklós Zoltán
Tihomir Stilin & Maja Stilin
Tóth Sándor & Vanya Edina
Vágási Aranka & Kovács András
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona

3. SZINT
Berkics Miklós
Halmi István & Halminé Mikola Rita
Krizsó Ágnes
Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski
Szabó József 
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Varga Róbert 
& Varga-Hortobágyi Tímea

SUDIONICI POTICAJNOG PROGRAMA KUPOVINE AUTOMOBILA –  FOREVER2DRIVE

1.	 Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
2.	 Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
3.	 Tóth János
4.	 Éliás Tibor
5.	 Kömives Benjamin
6.	 Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
7.	 Hollósy Endre András
8.	 Seres Linda &  Seres Máté
9.	 Tímárné Németh Ildikó & Tímár Károly
10.	Gönczi Tünde & Szabó Péter

MAĐARSKA

1.	 Irfan Fijuljanin & Vasvija Fijuljanin 1.	Manda Korenic & Ecio Korenic

SRBIJA, CRNA GORAHRVATSKA

2015. LISTOPAD
2015. 10. PERSONAL & NON-MANAGER CC
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Pham Thuy Giang  
(sponzor: Nguyen Van Tho)
"Život je lijep"

                                                      



Sonja I Zlatko Jurović – bračni par iz Hreljina – malog mjesta u blizini Rijeke dokaz su 
da za uspjeh u ovom poslu nije potrebno živjeti u velegradu i biti okružen ljudima. Oni 
su korak po korak gradili svoj posao. S manjim usponima i padovima – uz puno učenja 
i rada na sebi – postali su jedni od najboljih leadera u regiji. U ovom poslu oni su 
jedno drugome podrška. Zlatko je taj koji probija led, a Sonja nastavlja svakodnevnim 
prezentacijama i radom sa svakim članom tima. Sonja i Zlatko ozbiljno su shvatili 
posao i jako puno uče i rade sa svojim suradnicima, ali također, kada njihovi suradnici 
postanu uspješni, sa njima i proslave postignuti uspjeh. Razgovarali smo sa Sonjom i 
Zlatkom sa željom da nam otkriju tajnu svojega uspjeha.



F: Kako ste se upoznali sa Foreverom?
S: Forever smo upoznali prije 16 godina. Još 
nije bio legalno u Hrvatskoj. Naš sponzor, 
tadašnji poznanik ponudio nam je poslovnu 
mogućnost, ali sa rezervom, jer ni on nije znao 
što Forever zapravo znači. Ja sam prepoznala 
priliku i čitajući o aloe veri rekla Zlatku:“Ako 
je pola istina što ovdje piše, ovo je izvanredna 
prilika. Probajmo, ništa ne možemo izgubiti!!“ 
Zlatko, kao svaki pravi muž je rekao:Da, dra-
ga!!“ I krenuli smo!
Z: Opečeni kroz neke druge poslove, nismo 
željeli raditi dok nije otvoren ured u Hrvatskoj. 
Došli smo na otvaranje ureda – mislim da je 
bio u Gundulićevoj ulici u Zagrebu i tamo smo 
potpisali  naš ugovor i uzeli prvu narudžbu. 
I upoznali -  Laszla, Vasku, Miru, Branku ni ne 
sluteći da ćemo se družiti – sada već punih 16 
godina.  . 
F:  Kakav je bio vaš put? 
S: Iako nam je privatna situacija bila vrlo teška, 
oboje smo bili bez posla i sa dvoje teenegera 
koje je trebalo osposobiti za život, ipak se sa 
toplinom u srcu prisjećam tih dana. Forever 
je nama u ono vrijeme značio svjetlo na kraju 
tunela. I stvarno je tako i bilo.
Z: Trebate znati da smo mi bili bez prihoda. 
Odlazio sam svako jutro od kuće i cijeli dan 
pričao o dobrobiti ovih proizvoda, a znao sam 
– ako ne uspijem prodati, djeca mi neće imati 
što za ručak, za marendu. Novce za proizvode 
uzimao sam unaprijed, jer ih ne bih imao čime 
kupiti. Naplaćivao bih ih po prodajnoj cijeni 
i mi smo zapravo živjeli od razlike u cijeni. 
Ponekad sam se vraćao kući tek iza 20 sati 
navečer.
S: U to vrijeme Zlatko je podnio najveći teret, 
iako sam ponekad i ja išla s njim. Bili smo cijeli 
dan na razgovorima, bez ručka, osim ako bi 

nam ponudili kavu ili sok. Ali već nakon prvog 
mjeseca rada primili smo na naš žiro-račun 
proviziju u iznosu od cca 1000€. I znali smo da 
smo na pravom putu.
F: Da li ste ikada željeli odustati?
S: Jednom sam rekla da smo puno puta željeli 
odustati, ali kad malo bolje razmislim, ni-
kada zapravo nismo željeli odustati. Bilo je 
svakakvih situacija u našem poslu, jer ovo je 
ipak posao sa ljudima. Ali baš zato ljude treba-
mo voljeti i razumjeti i shvatiti da ovaj posao 
činimo mi, i da okolina uopće nije važna.
Z: Ja sam puno više eksplozivan od Sonje. I 
teško podnosim da nešto ne mogu ili mi ne 
ide. Mnogo puta sam rekao –„ neću više ra-

Sponzor:
Maja i Tihomir Stilin 

SONJA I ZLATKO 
JUROVIĆ

Safirni manageriPRVI  
HRVATSKI  
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diti“ ili „nikome neću pomagati“. Ali već nakon 
nekoliko sati sam se ohladio i ponovo punog, 
otvorenog srca krenuo dalje. 
F: Kako ste podijelili zadaće? Tko je glavni u 
poslu?
Z: Nema kod nas glavnoga. Možda izgleda da 
sam ja nosilac posla, ali bez moje Sonje ne bi 
to tako izgledalo.
S: Zlatko često zna reći – „kako smo se ti i ja 
super našli. Ti voliš raditi sve ono što ja ne 
volim!!“
E, moj Zlatko. I ja ponekad ne volim raditi te 
stvari, ali netko mora. Tako da sam ja više na 
onim poslovima koji se baš i ne vide. Moji su 
papiri, predavanja, Slaganje power pointa, 
organizacija, edukacije....
A moj Zlatko je nenadmašan u radu sa ljudima. 

Svakoga motivira, svakoga potakne, svakome 
je voljan pomoći ..i zato imamo tako lijepe 
rezultate.
F: Koliko ste kao partneri važni jedno 
drugome u ovom poslu?
S: jako važni. Ja svakom novom suradniku 
kažem – uključite svoje životne partnere u 
posao. Puno je lakše kad s nekim možeš po-

dijeliti ono što te muči, ali i proveseliti se kad 
doživiš nešto lijepo. 
Z: Sonja i ja smo više od 36 godina u braku. 
Sve što možemo radimo zajedno. I u ovom 
poslu ne bismo bili tako uspješni da se ne 
nadopunjavamo i podržavamo jedno drugo.  I  
g. Rex to potencira i ne želi odvajati posao od 
obitelji, a na nama je da samo slijedimo ono 
što nam on poručuje.
F: Što je Forever promijenio u vašem 
životu?
S: Sve!! Donio nam je posao i prihode u tre-
nutku kada su nam najviše trebali. Dao nam 
je vrijeme za našu obitelj. Da bilo gdje drug-
dje radim, ne bih mogla toliko biti prisutna 
u životima moje djece i unučića. A sigurno i 
ne bih imala toliko energije, bila tako zdrava i 
vesela. Kada Zlatko i ja odemo posjetiti neke 
naše prijatelje iz mladosti, iznenadimo se 
koliko su oni zapravo ostarili. U mirovini, ili 
čekaju mirovinu, u papučama pred televizo-
rom... njihov je život već završio, a ja još uvijek 
imam velike planove i ciljeve.
Z:  Kaže se mladost – ludost, a naša je starost 
još luđa!!
F: Što ste radili prije Forevera?
S: Ja sam diplomirani ekonomista i radila sam 
10 godina u struci. Ali stalno sam se pitala – 
pa što će mi ovako proći život – od plaće do 
plaće, ništa si ne mogu priuštiti, nikamo ot-
putovati. Je li to moj život?
Sreća što sam život dijelila sa Zlatkom koji je 
razmišljao na isti način i nije se bojao okrenuti 
zajednički život naglavačke.
Z: Završio sam Pomorsku školu, mogao sam 
ploviti i osigurati lijepu egzistenciju za svoju 
obitelj. Ali, kakav bi to bio život??? Odvojen od 
obitelji, ne vidjeti djecu kako rastu....a i Sonja 
to nikako nije željela.
Radio sam u Tvornici papira, ali nisam bio 
zadovoljan. I odlučio da krenemo raditi za 
sebe. Otvorili smo trgovinu, pa još jednu, pa 
još jednu....i bilo nam je super dok nije došao 
rat i sve krenulo nizbrdo. Gomilali su se du-
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govi, nismo vidjeli izlaz, i sve 
smo morali zatvoriti. I dalje priču 
znate – u naš život ulazi Forever.  
F: Kako ste postali safiri?
S: Jednostavno – hahaha....Radili 
smo samo ono što uvijek radimo. 
Razgovarali s ljudima, a oni su 
nam povjerovali da zaslužuju 
više. I tako 9 puta.
Z: Imamo jednu tajnu. I sada 
ćemo vam je odati. Ima tri točke. 
1. raditi 2. više raditi 3. najviše 
raditi!! 

F: Što za Vas znači ovaj uspjeh?
S: Postati safir nije mala stvar. To nam je bio 
cilj. Ali ne samo što se nas tiče. Željeli smo 
pokazati i dokazati da se i u Hrvatskoj može 
raditi i postizati rezultate. Dokazali smo i sebi 
– još uvijek znamo i možemo. To nam je još 
veći poticaj za slijedeću poziciju, pa slijedeću... 
Z: Radost!! 
F: Što savjetujete onima koji počinju raditi 
forever?
S: Vi ste važni. Vjerujte u sebe, budite uporni, 
ne dajte se pokolebati i uspjeh će sigurno 
doći.
Z: Vi to možete, i svatko tko vam kaže da ne 
možete – laže.
F: Da li sada imate više ili manje posla kada 
ste safiri ili ste odijelili zaduženja po struk-
turama?
S: Posao, odnosno zaduženja se ne smanjuju 
ili povećavaju u odnosu na poziciju. U našem 
poslu uvijek radimo isto – trošimo proizvode, 
preporučujemo ih i gradimo tim. Tako da je 
naš obim posla uvijek isti. Na ovoj poziciji 
želimo pomoći našim suradnicima, našim 
znanjem i iskustvom, da što prije postignu 

rezultate koje su si zacrtali. Cilj nam da se 
svaka naša veća struktura osamostali i razvija 
samostalno. I da ih imamo bar 25 takvih. Ali, 
naravno, naša vrata su im uvijek otvorena.
Z:  Naš posao još nije gotov. Imamo još do 
našeg cilja dvije pozicije.
F: Želite li se nekome posebno zahvaliti?
S: zahvalni smo našim sponzorima Maji i Ti-
homiru Stilinu na informaciji koja nam je 
odvela život  u sasvim drugom smjeru, našem 
dr. Albertu na pruženom znanju, svim našim 
djelatnicima ureda na ljubaznosti, našem 
direktoru Laszlu i radnom timu na poticanju 
zajedništva jer bez toga nema ni rezultata.I 
naravno svim našim dragim suradnicima, kup-
cima jer su nam povjerovali i zajedno s nama 
grade bolju i ljepšu budućnost.
 Z: Zahvalni smo ljudima, koje prije neku go-
dinu nismo ni poznavali, a sada ne možemo 
zamisliti dan, da ih ne čujemo ili ne vidimo. 
U Foreveru smo stekli drage prijatelje, i nisu 
svi iz naše strukture, ali su vrijedni ljudi i 
zaslužuju naše poštivanje.
Hvala svim Foreverovcima širom svijeta, od 
svih učimo, a najveća zahvalnost ide našem 
dragom Rexu koji je imao viziju i hrabrosti 
sprovesti je u djelo i tako razveseliti milione 
ljudi širom svijeta.
Živio Forever!!
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OČARAVAJUĆA LJEPOTA ZA BLAGDANE

Naučit ćemo vas kako napraviti savršeni smokey eyes !

Smokey eyes je zadivljujuć, iako se čini kao teško savladiva 
tehnika ako ga pokušavate napraviti sami. Svi će se 
složiti da je smokey savršen izbor za blagdane, a pomoću 
Flawless by Sonya kompleta sada je i lako izvediv. Nicoline 
Artursson, ambasadorica ljepote Forevera, podijelit će s 
vama tehniku kojom postiže savršeni smokey eyes izgled u 
šest koraka.

Nicoline Artursson 
Forever brand ambasador

1. korak: Započnite savršenim Flawless tenom!
Počnite Sonya Aloe Nourishing serumom, a nakon toga možete nanijeti Concealer Duet. 
Ovim korektorom možete pokriti sve nesavršenosti, čak i tamne krugove ispod očiju. 
Koristite svoju omiljenu podlogu, a nakon toga Flawless kistom nanesite malo pudera!

Sonya® Aloe Nourishing Serum 281
Concealer Duet 416, 417, 436

2. korak: Za gornji kapak koristite sjenilo tamnije nijanse!
Flawless kistom za nanošenje sjenila nanesite tamniju nijansu Perfect Pair Eyeshadowa na 
vanjski dio gornjega kapka.

3. korak: Koristite tamniju nijansu sjenila za donji kapak!
Koristeći vrh kista nanesite istu tamniju nijansu ispod oka na donji kapak - tanko, cijelom 
duljinom počevši od unutarnjeg kuta prema van!

4. korak: Koristite svijetliju nijansu sjenila za gornji kapak!
Kistom nanesite svijetliju nijansu Perfect Pair Eyeshadowa na unutarnji dio gornjeg kapka 
sve do obrva! 
Perfect Pair Eyeshadow – Sand Dune 397

5. Koristite crnu olovku za oči!
Crna olovka Defining Eye Pencil savršeni je način naglašavanja oka. Prati cijelu crtu oka kako 
na gornjem tako i na donjem kapku.
Defining Eye Pencil 418

Savjet stručnjaka: Utiskivanje 
nijanse na točno željeno 
mjesto (umjesto četkanja) 
sprječava upadanje praha 
sjenila u oči.

Savjet stručnjaka: Naglašen 
svjetlucavi efekt možete postići 
nanošenjem manje količine 
svijetlije nijanse Sand Dune 
sjenila ispod obrva.

˝

˝
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Naučit ćemo vas kako napraviti savršeni smokey eyes !

6. korak
Koristite maskaru u dva sloja!
Započnite s crnom Volumizing Mascarom koja naglašava 
volumen trepavica. Za kraj koristite Lenghtening Mascaru 
koja stvara dojam dugih trepavica i prekrasan pogled. 

Sada ste spremni očarati svakoga u 
blagdansko vrijeme!

Pitanja i odgovori

Bilo koje. Smokey eyes je 
tehnika koju možemo postići 
bilo kojom nijansom sjenila 
Perfect Pair Eyeshadow. 

Koje se boje preporučuju 
koristiti?

To je potpuno individualno, 
vi određujete intenzitet. 
Smokey eyes može biti taman 
i intenzivan ili svijetao i nježan. 
Koristeći tamnije nijanse 
postižete dramatičniji izgled.

U kojoj mjeri zatamniti boju?

Da! Vrlo je uzbudljivo otkrivati 
vlastiti stil.

Stoji li svakome smokey eyes?

Za blagdanski izgled u potpu-
nosti vam je prepušteno kako 
ćete usavršiti svoj osmjeh - 
možda pomoću Sonya Delicious 
Lipsticks Cherry Red ili Watermel-
one nijanse. 

Može li se koristiti i tamniji 
ruž?
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POZDRAV:  DR. SÁNDOR MILESZ ZEMALJSKI DIREKTOR

VODITELJI: GERGELY ALMÁSI & BARBARA BAKOS MANAGERI

SUPERVISORI, ASSISTANT MANAGERI, KVALIFIKANTI ZA DIJAMANTNI BAL, KLUB OSVAJAČA, KVALIFIKACIJA MANAGERA, 

FOREVER2DRIVE, KVALIFIKACIJA VODEĆIH MANAGERA, KVALIFIKACIJA ZA GLOBAL RALLY, ASSISTANT SUPERVISORI

SRDAČNO VAS OČEKUJEMO U SYMA ARENI OD 10,00 – 16,00 SATI (1145 BUDIMPEŠTA, PUT GYÖRGYA DÓZSE 1)

DR. ISTVÁN TARACZKÖZI, PREDSJEDNIK MAĐARSKOG SAVEZA PRIRODNIH ISCJELITELJA: XXI STOLJEĆE – EPIDEMIJA PRETILOSTI

DR. SZILVIA BENKO MIKROBIOLOG: U LABIRINTU ZDRAVE PREHRANE

FERENC MOLNÁR & ILDIKÓ HORVÁTH MOLNÁRNÉ, MANAGERI: USTRAJNOST JE KLJUČ USPJEHA

VIKTOR EGYED SENIOR MANAGER, EAGLE MANAGER: PRVI KORACI NA PUTU DO MANAGERA

KATRIN BAJRI DUPLI DIJAMANTNI MANAGER: DIJAMANTNI STIL ŽIVOTA



STRAST

Vjerujemo da je najljepši zadatak na svijetu 
pomoći drugima kako bi se osjećali bolje, 
izgledali ljepše te kako bi ostvarili svoje snove!

2.
razlog zašto nas vole
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KREIRAJ SVOJU 
WEB-STRANICU POMOĆU 
APLIKACIJE FLP360
Zamislite da posao možete pratiti i kontrolirati bilo kada, bez obzira na to gdje se nalazite! Upravo to 
možete ostvariti pomoću FLP360 i imati stalnu kontrolu nad svojim poslom! Možete kreirati vlastitu, 
profesionalnu web-stranicu, putem koje možete stjecati nove partnere, pratiti aktivnost svojih suradnika 
putem interaktivne mape, neprekidno dobivati motivaciju iz svoje mape snova te ići ukorak sa svojim 
partnerima slanjem e-mailova. Sve to je dostupno preko mobilne i web aplikacije FLP360. Poboljšajte 
svoje poslovanje putem naše inovativne aplikacije!

FLP360 putem Googlea i Salesforcea daje 
pozadinsku potporu mogućnošću slanja 
e-mailova, usluge praćenja termina i 
poslovnih partnera, odnosno sustavima 
izvještavanja i individualnim web-
stranicama kako biste još bolje mogli 
razvijati svoje poslovanje!
Svoj posao možete predstaviti online 
svijetu kroz četiri različite web-stranice 
koje se posebno mogu kreirati. Preko 
svojih web-stranica možete okupiti 
potencijalne poslovne partnere, 
usmjeravati ih na svoj FLP portal, pratiti 
posjećenost svojih stranica i podijeliti 
svoju FLP priču. 
Za početak kreirajte svoj FLP360. Zatim 
kliknite na opciju 'Moja web-stranica' na 
gornjem dijelu ekrana. Tu ćete pronaći 
opcije web-stranica i moći ćete ući u 
funkciju Administratora, gdje možete 
kreirati elemente vlastite stranice.
Web čarobnjak vam pomaže kreirati 
lako upotrebljivu i po svim aspektima 
individualnu stranicu. Zaoočnite 
odabirom naziva svoje flp domene, putem 
koje vaše Forever poslovanje postaje 
jedinstveno. Potom možete odabrati 
šablonu koja vam se najviše sviđa. Kada 
ste učinili ove korake, spremni ste krenuti 
dalje!
Od individualnih informacija o kontaktima 
sve do banera; upravljati stranicama i 
svim elementima svoje stranice možete 
pomoću menija koji se nalazi u lijevoj 
traci. 
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KREIRAJ SVOJU 
WEB-STRANICU POMOĆU 
APLIKACIJE FLP360

FOTOGRAFIJE
Fotografije možete lako postaviti ili odab-
rati fotografiju iz knjižnice Forever Livinga. 
Knjižnicu možete pronaći u desnom kutu 
upravljačke stranice FLP360. Svaka fotografija 
koju odaberete iz knjižnice bit će upotrebljiva 
na svakom dijelu stranice. 

PROIZVODI
Na svojoj stranici možete istaknuti sedam 
omiljenih proizvoda. Fotografije i opis proizvoda 
možete osobno uređivati i tako ih popularizirati 
prilagođeno svojem osobnom stilu.  

ANALITIKA STRANICE
Stranica je usklađena s Google analitikom kako bi u svakom 
trenutku raspolagali svim potrebnim informacijama. U lijevoj 
traci administratora se nalazi meni točka 'Analitike stranice' 
koje možete lako podesiti prema ponuđenim koracima. Kada 
ste gotovi, možete pratiti broj posjetilaca i vrijeme provedeno 
na vašoj stranici te ostale statističke podatke koji su dostupni 
putem Google analitike.

NOVI WEB DIZAJNER FLP360 LAKO SE UPOTREBLJAVA, MODERAN JE I PROČIŠĆEN. REGISTRACIJA JE 
JEDNOSTAVNA, A ZA PRETPLATU SMO OSIGURALI DVA RAZLIČITA NAČINA PLAĆANJA.

foreverliving.com 



ŠTO TE 
VOZI?

Bilo da vam je automobil 
modni dodatak ili tek 

svakodnevno prijevozno 
sredstvo, osjećajte se 

dobro u njemu!!

Više tisuća Foreverovih Poslovnih 
suradnika već se kvalificiralo za 

Forever2Drive poticajni program. Ako 
želite biti sljedeći, pronađite uvjete 

kvalifikacije na: foreverliving.com ili pitajte 
svoju višu sponzorsku liniju kako se 

možete kvalificirati!

D  








